
Moje stáž v Casa de Juventude 

 

Dva měsíce stáže v rámci projektu Erasmus+ za námi, necelý měsíc nás ještě čeká. Dům dětí 

a mládeže (Casa de Juventude) ve městě Barcelos, v němž se odehrává moje zahraniční praxe, 

mě zapojuje do mnoha akcí a přednášek, které pro děti pořádá.  

Firma je velká a je rozdělena na více budov. 

 Akce se dělí na dvě skupiny – pro mladší a starší děti. Program se tak trochu liší. Například 

zatímco starší skupina si mohla vyzkoušet sjíždět řeku na kánoích, mladší skupina zavítala na 

piknik do parku.  

Také jsem se účastnila programu Skill up, který byl organizován pro dospívající. Díky 

přednáškám se mladí účastníci seznámili s tvorbou životopisu a naučili se dovednostem, které 

se jim budou brzy hodit. 

Měla jsem možnost osvojit si práci s 3D tiskárnou a pomáhat dětem s jejich výtvory. Také 

jsem navštívila muzeum keramiky a archiv. 

Ve dnech, kdy se nekonají žádné akce, pomáhám s organizací práce ve firmě.  

Přestože všichni pracovníci nemluví anglicky, snaží se být nápomocni, a to je hlavní. Všichni 

jsou velmi vstřícní. 

Celkově musím tuto stáž ohodnotit velmi kladně, jelikož mi přinesla mnoho cenných 

zkušeností díky zajímavé práci, ale také kvůli příjemnému pracovnímu kolektivu. 

https://www.sosluhac.cz/2022/08/moje-staz-v-casa-de-juventude/


Tereza 

 

Upravit  

Příspěvek byl publikován 12.8. 2022 
 

https://www.sosluhac.cz/wp-admin/post.php?post=15262&action=edit
https://www.sosluhac.cz/wp-content/uploads/2022/08/IMG_20220808_175742a.jpg
https://www.sosluhac.cz/wp-content/uploads/2022/08/IMG_20220711_155537a.jpg
https://www.sosluhac.cz/wp-content/uploads/2022/08/IMG_20220808_175415a.jpg
https://www.sosluhac.cz/wp-content/uploads/2022/04/eu-flag-erasmus_vect_pos-e1651732770782.jpg

